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Nazwa

Monitor Wielkoformatowy NEC MultiSync
M651

Cena 10 678,74 zł

Producent Nec

OPIS PRODUKTU

LCD 65" Message Large Format Display

Poziom zamglenia Pro

Godziny pracy 24/7

Jasność [cd/m²] 500

Rozdzielczość 3840 x 2160

Kod produktu 60005061

Intuicyjne dostarczanie profesjonalnych treści

Kluczowe jest pierwsze wrażenie, dlatego prezentacja biznesu w najlepszy możliwy sposób pozwala

nadać marce impetu. Monitory serii M wyposażone są w cienki panel o nowoczesnym designie, zdolny

do pracy całodobowej, cechujący się wysokim stopniem zamglenia, co pozwala ograniczać odbicia przy

dużym natężeniu światła otoczenia. Pozwala to profesjonalnie komunikować własny przekaz przy

zachowaniu atrakcyjnej ceny systemu.

Opcjonalny odtwarzacz NEC MediaPlayer lub jeszcze potężniejszy moduł obliczeniowy Intel® Smart

Display Module (Intel® SDM) udostępniają możliwości intuicyjnego tworzenia treści informacyjno-

reklamowych i odtwarzania mediów w czasie rzeczywistym, aby zagwarantować wyjątkowe wrażenia

wizualne. Seria M zapewnia bogate funkcje z możliwością ich usprawniania na potrzeby zastosowań

reklamowych, inforozrywki i sal konferencyjnych. Jednocześnie wygląd urządzeń bezproblemowo

wpasowuje się w estetykę każdej marki.

Korzyści

Nowoczesny, smukły wygląd – solidny i jednocześnie elegancki wygląd sprawia, że monitor idealnie scala

się z każdym zastosowaniem i otoczeniem.

Bezpieczne zarządzanie zdalne – urządzeniami można sterować zdalnie w bezpieczny sposób przy

użyciu oprogramowania NEC NaviSet Administrator 2; proaktywne zarządzanie wymogami

konserwacyjnymi zapewnia oszczędność czasu i zasobów

Bezbłędna czytelność – brak odbić od okien i innych źródeł światła eliminuje problemy z widocznością



treści informacyjno-reklamowych oraz prezentacji w salach konferencyjnych

Gotowość do pracy przez całą dobę, 7 dni w tygodniu w zastosowaniach o krytycznym znaczeniu –

precyzyjnie dobrane komponenty klasy przemysłowej i staranna konstrukcja, opracowana z myślą o

wymagającym otoczeniu eksploatacji, w połączeniu z trwałymi, wysoce pozytywnymi wrażeniami

odbiorców.

Możliwość podłączania przyszłych technologii – urządzenie jest wyposażone w wiele cyfrowych i

analogowych wejść sygnałowych stanowiących standard branżowy, co gwarantuje elastyczną integrację

z infrastrukturami AV.
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